[image: image1.jpg]S

CONSAUDE

	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA
UNIDADES: “HOSPITAL REGIONAL DR. LEOPOLDO BEVILACQUA-HRLB/ COMPLEXO AMBULATORIAL REGIONAL-CAR/ LABORATÓRIO REGIONAL / CENTRO FORMADOR DE RECURSOS HUMANOS-CEFORH”
	[image: image2.jpg]

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013
Edital de Publicação de Indeferimento – Pessoas com deficiência.

A Comissão Coordenadora de Concurso Público, nomeada pela Diretora Superintendente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira - CONSAÚDE, através da Portaria nº 072/2013 de 23 de setembro de 2013, faz saber que os candidatos abaixo relacionados tiveram suas inscrições indeferidas nos termos do item 3.3 do Edital de Abertura.
O candidato que optou pela condição de pessoa portadora de deficiência e deixou de atender à referida exigência concorrerá às vagas da lista geral.

Candidatos que assinalaram a opção “de pessoa portadora de deficiência” no momento da inscrição e que não entregaram Laudo Médico:
	Código
	 Descrição
	 Cargo

	5680
	ADRIANA ARAUJO RAMOS LOURENÇO
	1 - Aux. Administrativo

	3393
	ADRIANO CAMARGO DA SILVA
	10 - Téc. Radiologia

	2181
	ADRIANO GOUVEIA DE LARA
	29 - Auxiliar de Serviços

	5719
	ANA CLAUDIA DOS SANTOS
	5 - Téc. em Enfermagem

	2281
	ANDRE LUIZ DE SOUZA SANCHES
	43 - Advogado

	4502
	BRUNO REIS GOMES
	1 - Aux. Administrativo

	5190
	DANILO REGIO DA SILVA
	29 - Auxiliar de Serviços

	1514
	FERNANDA ALCAIDE
	29 - Auxiliar de Serviços

	5399
	HUDYSON DE LIMA SPINOLA
	7 - Técnico em Farmácia

	1431
	LISANE RIBEIRO CUNHA
	13 - Enfermeiro

	2743
	LUCEMARA DA SILVA NUNES
	1 - Aux. Administrativo

	5565
	LUIZ HENRIQUE ANTONIO DE ALMEIDA
	1 - Aux. Administrativo

	3695
	MARLON SILVA DOS SANTOS
	30 - Almoxarife

	3667
	PRISCILA PENICHE DE MORAIS
	30 - Almoxarife

	2950
	RONALD FORTES DOMINGUES
	29 - Auxiliar de Serviços

	4562
	THIAGO MORETTO
	1 - Aux. Administrativo

	3374
	TIAGO OLIVEIRA GONÇALVES
	1 - Aux. Administrativo

Pariquera-Açu, 22 de Outubro de 2013.

FREDY AMABLE PAREDES BUITRON

Presidente da Comissão de Concurso Público

CHRISTIANNE COSTA ANDRIELLO

Diretora Superintendente Substituta